令和６年６月２８日

東海地区大学図書館協議会
加盟図書館長 各位

東海地区大学図書館協議会
会  長   佐久間   淳一

［  公印省略  ］

第７８回東海地区大学図書館協議会 総会の開催について（通知）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、第７８回本協議会の総会の開催については、下記のとおり、メールにより開催いた

しますので、ご案内申し上げます。永年勤続者表彰は、郵送にて別途執り行います。

なお、今回の総会では当協議会会長館（任期は令和 6 年 8 月 20 日総会から令和 8 年の総会前

まで）を選出しますので、事前に、会長館の立候補および推薦を受け付けます。立候補または推

薦館がありましたら、令和 6 年 7 月 12 日（金）までに下記問合せ先に記載の協議会事務局宛、電

子メールにてご連絡ください。

記

[ 総会 ]
  日  程： （メール会議）令和６年８月２０日（火）～８月３０日（金）

議   題： 「総会議事次第」参照

 なお、令和６年度の研究集会は開催いたしません。

問合せ先： なるべく電子メールでご連絡ください

■協議会事務局

名古屋大学附属図書館情報管理課（担当：小嶋）

tos-kikaku@t.mail.nagoya-u.ac.jp TEL 052-789-3666 FAX 052-789-3693

第７８回 東海地区大学図書館協議会 総会 議事次第

日  程： 令和６年８月２０日（火）～８月３０日（金）

開催方法： メール会議

議  事：

（協議事項） 1．令和５年度事業報告

       2．令和５年度決算報告・同監査報告

       3．令和６～７年度役員館について

       4．令和６年度事業計画(案)について

       5．会費の取扱いについて
       6．令和６年度予算(案)について

       7．第７９回総会当番館、研修会会場館について

8．その他

（報告事項） 1．国公私立の各大学図書館の活動状況、当面の課題等について

       2．その他

（永年勤続者表彰） 郵送により、別途執り行う